
OBEC HLOHOVEC, okres Břeclav, kraj Jihomoravský

2019 2020 2021

celkem za 

období           

2019-2021

PŘÍJMY

třída Popis příjmu v Kč v Kč v Kč v Kč

1 DAŇOVÉ  PŘÍJMY 16 000 000 16 500 000 16 500 000 49 000 000

2+3 NEDAŇOVÉ + KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 250 000 1 300 000 1 300 000 3 850 000

4 PŘIJATÉ  TRANSFERY 350 000 350 000 350 000 1 050 000

Příjmy celkem 17 600 000 18 150 000 18 150 000 53 900 000

VÝDAJE

třída Popis výdaje v Kč  v Kč v Kč v Kč

5+6 BĚŽNÉ a KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 29 000 000 18 150 000 18 150 000 65 300 000

Výdaje celkem 29 000 000 18 150 000 18 150 000 65 300 000

FINANCOVÁNÍ

pol. Popis  v Kč  v Kč v Kč v Kč

8115

Změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech 11 400 000 0 0 11 400 000

8124

Uhrazené splátky dlouhodobých 

přijatých půjčených prostředků 0 0 0 0

Financování celkem 11 400 000 0 0 11 400 000

Saldo příjmů a výdajů 11 400 000 0 0 11 400 000

Dlouhodobé závazky 0 0 0 0

Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 0

Finanční zdroje

Potřeby dlouhodobě realizovaných záměrů

Schvalovací doložka:

Střednědobý výhled rozpočtu obce v listinné podobě je k nahlédnutí u účetní obce paní Jany Imrichové.

RNDr. Marie Michalicová, starostka obce

Střednědobý výhled rozpočtu obce Hlohovec

na období let 2019 - 2021

Obec do svého hospodaření zapojí finanční zdroje uvedené v části PŘÍJMY a v roce 2019 budou z důvodu plánované

realizace investiční akce - přístavba a rekonstrukce budovy obecního úřadu a další finančně méně náročnější

investice zapojeny i finanční zdroje uvedené v části FINANCOVÁNÍ (položka 8115), tedy zůstatky finančních

prostředků na zůstatcích bankovních účtů obce (přebytky hospodaření minulých let) . V období, na které je sestaven

tento rozpočtový výhled, se použití jiných finančních zdrojů nepředpokládá.

Obec nepředpokládá realizaci žádných dlouhodobých záměrů, které by bylo nutné z hlediska potřeby financování                                                    

v delším časovém horizontu zahrnout do střednědobého výhledu rozpočtu obce.

Střednědobý výhled rozpočtu obce Hlohovec na rok 2018 projednalo a schválilo Zastupitelstvo obce Hlohovec na jeho                                      

16. veřejném zasedání dne 20. 12. 2017 usnesením č. 8/16/2017.   

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Hlohovec na období 2019 - 2021 byl zveřejněn v nezkrácené podobě na fyzické 

i elektronické úřední desce obce v termínu od 4. 12. do 21. 12. 2017 pod ev.č. 80/2017.


